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

5044-5322. 
Moema:  Alameda dos 

Maracatins, 976. 
Brooklin Paulista:  Rua 

Barão do Triunfo, 242. Fone: 
5096-1537.   

Ipiranga: Rua Greenfeld, 

25. Fone: 2063-9618.
Santo Amaro: Av. Mario 

Lopes Leão, 700. Telefone: 
2128-1435.  Vila Mariana/
Ibirapuera: Av. Pedro Alvares 
Cabral ,  201  (Assembleia 
Legislativa). Fone: 3884-3823
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CONJUNTOS E IMÓVEIS COMERCIAIS
NA REGIÃO E LINHA DE METRÔ,

TEMOS O QUE EXISTE DE MELHOR

VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS

LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO

3297-5922
9.5766-7772

MIRANDÓPOLIS 
APTO  1 DORM   GAR

R$380 MIL
Junto ao metrô, liv. 2 ambs , boa coz. 
Equipada, rico em arms, Ótimo  edifício , 
não deixe de conhecer, condomínio baixo.

PÇA DA ÁRVORE
APTO  2 DTS   STE  2 GRS

R$405 MIL
 Prox. Metrô, liv. 2 ambs,

terr. Coz.  Equip. Rico em arms ,
ótimo edif. c/ lazer.

V. CLEMENTINO 
APTO 2 DTS  GAR  65 M²  AU   

R$428 MIL
Prox. Unip , liv. 2 ambs coz. Equip. 

rico em arms , Ótimo edif. 

PÇA DA ÁRVORE
APTO 3 DTS  GAR  79 M² AU 

R$450 MIL 
Prox. Metrô ,   liv. 2 ambs ,
Coz. Equip. Rico em arms ,

ótimo edif. Pronto p/ morar

S. JUDAS 
    APTO 2 DTS  ESCRT. GAR 

    R$478 MIL
    Prox. Metrô, maravihoso, liv. 2 ambs, 
terraço, Coz. Planejada, rico em arms, 

lindo edif. c/ lazer.

METRÔ STA CRUZ
APTO  2 DTS   GAR

R$560 MIL
Prox. Hosp. SP , vago ,  pronto p/ morar,  

Local nobre, liv. 2 ambs,  Coz. Equip. 
rico em arms , andar alto, ótimo edif.

V. CLEMENTINO
CASA TÉRREA DE VILA

R$599 MIL
Local espetacular Prox. Hosp. SP, 3 dts  
ste 2 grs , com entrada lateral, terraço, 

churr, tudo de bom , é só mudar!

V. CLEMENTINO
    APTO 2 DTS  2 GRS  NOVO

R$620 MIL 
    Local espetacular liv. 2 ambs  terraço  
gourmet , rico em arms. Maravilhoso , 

edifício belíssimo c/  lazer. 

V. CLEMETINO
APTO 3 DTS   STE 2 GAR 

R$639 MIL
 Na melhor Rua, liv 2ambs, terraço, 

coz. equip. Rico arms. Edif super 
cobiçado com lazer.

MIRANDÓPOLIS
APTO 3 DTS   STE 2 GAR

R$650 MIL                           
         Semi novo , prox . metrô, liv. 

02ambs  c/ terraço
         rico  em arms, cozinha planejada. 

METRÔ SAÚDE
APTO 3 DTS  STE   2 GARS

R$650 MIL
Prox. Metrô, semi novo, liv. 2 ambs ,

Coz. Equip. rico em arms, ótimo edif. ,
lazer c/ quadra. Venha conferir.

V. MARIANA
APTO 3 DTS  STE  2GARS

R$678 MIL
Belíssimo , prox. Ao metrô Sta Cruz, liv. 
2 ambs , terr. Coz. Equipada , edifício 

magnífico  c/ lazer total . 

V. MARIANA
CASA TÉRREA
R$680 MIL 

R: Rio Grande, prox. A Belas Artes, local 
espetacular  3 dts  gar ,  liv. 2 ambs  ótimo p/ 
resid. ou coml  terr. 7,20 x 13,20 , é só mudar . 

METRÔ STA CRUZ
APTO 3 DTS  STE  GAR 76 AÚ

R$688 MIL
Maravilhoso , rico em arms , terraço , 
andar alto. Edifício super cobiçado .

PÇA DA ÁRVORE
APTO  3 DTS   STE  2 GRS

R$770 MIL
Prox. Metrô , semi novo, belíssimo, liv. 2 
ambs, Terraço , coz. Equip. , rico em arms, 

belíssimo, Andar alto, edif. Luxuoso. 

V. CLEMENTINO
APTO 4 DTS 2 STE  2 GRS

R$960 MIL 
Prox. Ibirapuera, lindo 137  m² aú , living 
2 ambs, Terraço, coz. Equipada, repleto 

de  arms. Ótimo edif. c/ lazer total .   

V. CLEMENTINO
COBERTURA DUPLEX

R$1.050 MIL
No miolo do bairro , linda , indescritível 

148 m² , 3 dts , ste, 2 grs, amplo terraço. Com 
vista maravilhosa, edif. Super cobiçado.

V. CLEMENTINO
APTO   3 STES   3 GRS  + DEP

NOVO   -  ALTO PADRÃO
Estuda permuta  com imóvel  de menor  ou 
maior  valor da região, 165 m²  de luxo e re-
quinte , edif. De cinema , com Parque aquático.     

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO 2 DTS

R$1.300
Apto prox. Ao metro, 2 dts, 1 ste , sala 
com sacada, Rico em armários , coz. 

Planejada , 2 vagas

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS GAR 

R$1.500
Prox.  ao metrô,  melhor rua do bairro,
2 dts  living 2 ambs  , com  arms , dep.

De emp. 1 vaga.

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO 2 DTS   GAR

R$1.800
Reformado,  Apto prox. Ao metro, 2 dts, 

liv. 2 ambs, piso em porcelanato , 
1 vaga, lazer completo . 

V. CLEMENTINO
APTO 3 DTS  GAR  75 M² AU

R$1.900
Local  espetacular , living 2 ambs

coz. Equipada, rico em arms.
Não deixe de conhecer .

V. CLEMENTINO
APTO 2 DTS  GAR  

R$2.100
Ótimo Apto  2 dts , liv. 2 ambs , dep.

de empr. Semi mobilado, prox.
Hosp SP , metrô Sta Cruz .

V. CLEMENTINO
SOBRADO  2 DTS

R$2.500
Prox. Ao Hosp. SP , 2 dorms ,

c/ arms, 2 salas amplas, lavabo,
Dep. De empregada. 1 vaga .

V. CLEMENTINO
APTO 3 DTS  GAR 80 AU

R$2.600
Do lado do metro Sta Cruz, replete de 
arms, liv. 2 ambs, terraço, ensolarado, 

andar alto. 

V. CLEMENTINO
APTO 3 DTS  GAR   85 AÚ

R$2.750
Prox. Ao Hosp. S. Paulo, reformado  3  

dts ,  living 2 ambs  coz.  rico em, Arms , 
dep. De empregada . 

V. CLEMENTINO
APTO  03 DTS STE 2GRS

R$ 2.900
Prox. Hosp SP. 110m2au. living. ter-

raço. coz. equip. Rico em arms. Ótimo 
Edif. c/ lazer é só mudar!!

V. CLEMENTINO
APTO 03 DTS  3 STE 2GRS

R$ 3.200
Ao lado do metro Santa Cruz. 125m² au. 
living. 2 ambs c/ sacada   coz.equip.  Rico 
em arms. Ótimo Edif. c/ lazer é só mudar!!

MIRANDOPOLIS
SOBRADO  COMERCIAL

R$3.500
Ao lado da Praça Santa Rita

 com 5 salas Área de serviço, mais 
edícula , 1 vaga . 

V. CLEMENTINO
PROX. HOSP. SP

R$ 3.700
   Prox. Hosp SP. 3 dts , 2 box, living. 

Sala  2 ambs, coz. Quintal , quarto de 
empr. c/ wc , 1 vaga .

V. CLEMENTINO
3 DTS  STE 3 GRS

R$ 4.500
Colado ao colégio Rosário ,  3 dts , 1 ste 

living. Sala  2 ambs, coz. planej., rico 
em arms , terraço c/ churr. , dep. emp.

MIRANDÓPOLIS
PRÉDIO COML

R$12.000
C/ 300 m² de AC , salão vão livre de 150 m², pé 
direito alto, 4 salas, 4 wcs, vestiário, 3 vagas, 

px. Av. Jabaquara x Domingos de Morais.

PRÉDIO COMERCIAL
PROX. HOSP. SP

R$19.800
Prédio coml c/  550 m² 13 salas , R cep., 
sl de reunião, ar. Cond. 6 wcs, refeitório,  
8 vagas, portão aut. Ótimo localização . 

Experiência e Tradição na
Locação e Administração

de Imóveis

SEDE PRÓPRIA
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J AV. BOSQUE DA SAÚDE, 1842

Fone: 5585-2088
Horário 2a a 6a das 8:00 às 18:00 horas

Sábados das 9:00 às 13:00 horas
www.dinamarimoveis.com.br

TÉRREAS

SOBRADOS

APARTAMENTOS

COMERCIAL

JD CLIMAX
R$ 500,00

1 DORM COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO

VILA MORAES
R$ 600,00

1 DORM COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO E QUINTAL

VILA DAS MERCÊS
R$ 600,00

1 SUITE COZINHA ÁREA 
DE SERVIÇO( TODA 

REFORMADA)

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 650,00

1 DORM  COZ BANHEIRO 
ÁREA DE SERVIÇO 

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 650,00

1 DORM SALA  COZINHA 
BANHEIRO E ÁREA DE 

SERVIÇO

SAÚDE
R$ 700,00

1 DORM COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO

ÁGUA FUNDA
R$ 650,00

1 DORM COZINHA 
BANHEIRO AREA DE 

SERVIÇO

TÉRREA PRÓX. METRO 
IMIGRANTES R$ 750,00

1 DORM SALA
COZINHA BANHEIRO ÁREA 

DE SERVIÇO

VILA DAS MERCÊS
R$ 750,00

1 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO E QUINTAL

VILA DAS MERCÊS
R$ 1.000,00

1 SUITE C/ CLOSED SALA 
COZ BANHEIRO LAVAN E 

QUINTAL

VILA DAS MERCÊS
R$ 1.000,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERV 

2 VAGAS E QUINTAL

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.000,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO

JARDIM CAMPANÁRIO
R$ 950,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERV 

QUINTAL E GARAGEM

VILA DAS MERCÊS
R$ 950,00

2 DORM SALA COZ 
BANHEIRO LAVANDERIA 

QUINTAL

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.100,00

2 DORM SALA BANH 
ÁREA SERVIÇO C/ WC E 

EDICULA PARTE DE BAIXO

ÁGUA FUNDA
R$ 1.200,00

2 DORM SALA COZINHA 
GDE BANHEIRO C/ BOX 

LAVAN 1 VAGA E QUINTAL

VILA DAS MERCÊS
1.200,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO GARAGEM E 

QUINTAL

VILA MARIANA
R$ 1.200,00

1 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.500,00

2 DORM SENDO 1 SUITE 
SALA COZ BANH ÁREA DE 

SERV C/ WC 1 VAGA E 
QUINTAL

SACOMÃ
R$ 1.600,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERV 

2 VAGAS QUINTAL

VILA LIVIEIRO
R$ 1.600,00

2 DORM SALA COZ. BANH 
DEP EMPREGADA C/W 
ÁREA SERV 4 VAGAS

SAÚDE
R$ 1.700,00

3 DORM SALA COZINHA 
COPA BANHEIRO ÁREA DE 

SERV E 1 VAGA

IPIRANGA
R$ 2.000,00

3 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO  C/ WC
PORTÃO AUTOMÁTICO

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 2.300,00
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
R$ 160.000,00
750m do metrô,

1 dormitório, cozinha
com armarinho, 1 banheiro, 

área de serviço, 15m² – 
REF: 2967.

APTO SAÚDE
R$ 350.000,00

2 dorms, sala, cozinha com 
armários e mesa embutida, 

2 banheiros, área de serviço, 
90m² – REF: 2574.

APTO JD. CELESTE
R$ 215.000,00

2 dorms, sala c/ sac, coz-
inha c/ gabinete, 1banh, 1 
lavabo, área de serviço, 1 
vaga, 56m² – REF: 2761.

APTO CASA VERDE 
R$ 330.000,00

2 dorms, sala, cozinha, 1 
banheiro, cozinha comarms, 
área de serviço, 1 dependên-
cia de empregada com WC, 
1 vaga, 62m² – REF: 3573.

APTO SAÚDE
R$ 450.000,00

2dorms c/ arms sendo 1 
suíte, sala c/ sacada, 1 banh 
c/ arms, coz c/ arms, área 
de serviço, 1 vaga, 63m² – 

REF: 2976.

CASA VL. DAS MERCÊS
R$ 450.000,00

casa 1 (dorm,banh, coz), 
casa 2 (2 dorms, sala, coz, 
1 banh, área de serv, dep de 
empreg c/ wc, churrasq, 2 
vgs, 180m²) – REF: 2962.

APTO VILA  PRUDENTE
R$ 350.000,00

Apto novo,3dorms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 3882.

SALA VL. NOVA
CONCEIÇÃO

R$ 1.700,00 (Pacote)
conjunto de salas comerci-

ais (1° andar): 3 salas,
1 banheiro, 1 copa, 45m² – 

REF: 5144

APTO VILA GUARANI
R$ 2.200,00 + Cond.
3 dorms(2 c/ arms e 1 

suíte), sala c/ sac, coz c/ 
arms, 1 banh, área de serv, 
dep de empreg c/ arm e wc, 
2vgs, 100m² – REF: 2971.

SALA SAÚDE
R$ 1.000,00

+ Cond. + IPTU
400m metrô Praça da 

Árvore, 1 sala, 2 banheiros, 
copa, 1 vaga, 40m² – 

REF: 2723.

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 1.750,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms, sala c/ sacada, 

coz c/ arms, 1banh, área de 
serv, 1 vaga, 62m² – 

REF: 2970.

APTO VL DAS MERCÊS
R$ 1.380,00 (Pacote)

2dorms, sala, cozinha,
1 banheiro, área de

serviço, 1 vaga, 48m² – 
REF: 2369.

APTO SAÚDE 
R$ 1.980,00(Pacote)
2dorms c/ arms, sala, coz

c/arms, área de serv, 1vaga, 
60m² – REF: 2982.

APTO SAÚDE
R$ 2.450,00 (Pacote)
650m metrô Saúde, 1dorm 
c/ arms, sala c/ sac, coz c/ 
arms, 1 banh, 1 vaga, 37m² 

– REF: 2963.

SALÃO VL.
STA CATARINA

R$ 1.870,00 (Pacote)
fácil acesso à Av. Cupecê e 
Av. Eng. George Corbisier; 
salão com 1 banheiro, 2 

vagas, 90m² – REF: 2964.

APTO VL DAS MERCÊS
R$ 1.800,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms c/ arms, sala c/ 
sacada, cozinha c/ arms, 
1banh, 1 lavabo, área de 
serviço, 1 vaga, 58m² – 

REF: 2980.

APTO MIRANDÓPOLIS
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
2dorms c/ arms, sala c/ sac, 

1 banh, cozinha c/ arms, 
área de serviço, 1 vaga, 

49m² – REF: 2977.

SOBRADO COM. SAÚDE
R$ 3.500,00 + IPTU

400m metrô Saúde, 3dorms, 
sala, coz, 1banh, edíc c/ 

dorm e banh,área de serv, 
quintal, 1 vaga, 110m² – 

REF: 2968.

KITNET MIRANDÓPOLIS 
R$ 1.170,00(Pacote)
750m do metrô, 1 dor-

mitório, cozinha com ar-
marinho, 1 banheiro, área de 
serviço, 15m² – REF: 2966.

KITNET
BOSQUE DA SAÚDE

R$ 1.400,00 (Pacote)
1 dorm, coz c/ gabinete,

1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga,38m² – REF: 2974.

CASA JABAQUARA
R$ 1.045,00

(Pacote)
1 dormitório, sala, cozinha, 
1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 40m² – REF: 2978.

Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002
Mirandópolis

2578-0636 / 2577-7972
5589-9386

IMOBILIÁRIA
GALEÃO
Santos e Galetti Ltda.
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SOBRADO COMERCIAL - V. MARIANA

(PRÓXIMO AO METRÔ STA. CRUZ)
09 salas, sala de espera, 02 lav, coz,  02 banhs, 

AS, entr. lateral, qtal e vaga p/ carro.
R$ 3.500,00 Rua Prof. Tranquilli, 99.

Ao lado do Hospital Santa Cruz)

SOBRADO COM/RES – MIRANDÓPOLIS 
(Próximo ao Metro Pça. Da Arvore)
03 dormitórios, sala, ante sala, cozinha, 
banheiro, AS, dep. dep. emp. sem ga-
ragem. R$ 2.500,00. Rua Pirituba, 454
SOBRADO  COM/RES MIRANDÓPOLIS
(Próximo ao Metro Pça. Da Árvore)
03 dormitórios grandes, sala grande, 

coz. c/ae, banheiro, AS sem gar. 
R$ 2.500,00 - Rua Guarujá, 386

CONJUNTO COML – V. GUMERCINDO
(PRÓXIMO À AV. DO CURSINO). 

Salão com 63,0 Mt. e com divisórias,
02 banheiros e lavatório. R$  1.100,00

Rua Assungui, 332 sala 02

APARTAMENTO – MIRANDÓPOLIS 
(Próximo ao Metro Pça. da Arvore)
01 dorm. c/ae, sala, coz. c/ae, banheiro 
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
9 6428-0663

SOBRADOS NOVOS 
VILA STA. CATARINA

PRÓX. CHULETÃO, R$ 350 MIL, 
72m2 AC, 2 dorms, banh. soc, sala, 
coz, lav, qtal, 2 vagas, ac. financ.

fONES: 2275-6481
2276-3671 9 7592-9946

fONES: 2275-6481
2276-3671 9 7592-9946

SOBRADO SEMI NOVO 
V. GUARANI R$ 650 MIL
130M2 AC, 3 dorms. sendo 1 ste, 
banh. soc, varanda, sala 2 ambs, 
jd. inverno, lav, coz, lavand. cob, 

qtal, 4 vgs. Oportunidade! 

APTO SAÚDE
PRÓXIMO PLAZA SUL
2 dormitórios com garagem,
salão de festas. R$ 1.000,00. 

creci-136.993
FONES: 5058-0800 

9 6428-0663

SALA COMERCIAL
56M² AU R: FIAÇÃO DA 
SAÚDE, 1445, 11O AND.
2 banheiros, sacada, 2 vagas, 

R$ 2.000,00 negociado. 
creci-109.326

FONE: 9 9604-1652

PLANALTO PAULISTA
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 900,00.

PLANALTO PAULISTA 
 sobrado 2 dorms, sala ampla, 

quintal, edícula completa, 
garagem. R$ 1.800,00

jabaquara
Sobrado, 02 ds, sala, cozinha,

dep. emp. quintal, garagem
p/ 02 autos. R$ 1.250,00.

APTO CONCEIÇÃO
2 dorms. c/ AE´s, living c/ sacada, 

cozinha c/ arms, área de serviço, qto. 
emp. c/ banh, gar, lazer, px. metrô

R$ 560.000,00

SEVERINO CRECI-59-096

FONES: 2276-3539 2577-8954

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SOCIEDADE  AMIGOS  DA  CIDADE   VARGASCNPJ 627540070001-56

EM CONFORMIDADE COM OS ARTIGOS 31B  E 33 DO ESTATUTO 
SOCIAL DA SOCIEDADE AMIGOS DA CIDADE VARGAS, FICAM OS 
SENHORES ASSOCIADOS , QUITES COM SUAS MENSALIDADES, 

CONVOCADOS PARA A ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA QUE 
SERÁ REALIZADA DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2016, EM SUA SEDE 
SOCIAL LOCALIZADA NA PRAÇA VINTE DE SETEMBRO, Nº 2, ÀS 

10:00H, COM O    NÚMERO REGIMENTAL EXIGIDO E, EM SEGUNDA 
CONVOCAÇÃO, 30 MINUTOS APÓS, COM QUALQUER NÚMERO, 

PARA  DELIBERAR SOBRE A SEGUINTE ORDEM DO DIA:
- ELEIÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA

 SÃO PAULO, 18 DE NOVEMBRO DE 2016
MARCIO CESAR ROCHA

PRESIDENTE

ASSOCIAÇÃO DE VETERANOS DO CORPO 
DE FUZILEIROS NAVAIS  REGIONAL DE SÃO PAULO 

AVCFN-SP - EDITAL N.º 01/2016

O Presidente da Diretoria Administrativa Regional da Seção Regional da AVCFN em  
São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere os artigos 29, 60 e 61, do Estatuto 

da AVCFN, combinados com os artigos 61 e 62 do Regimento Interno da AVCFN, 
convoca os Associados da SR-SP para, em ASSEMBLÉIA REGIONAL: I – eleger 
por aclamação, caso haja apenas uma chapa inscrita ou por eleição direta, caso 

haja mais de uma chapa inscrita, e empossar os componentes eleitos da Diretoria 
Administrativa Regional e do Conselho Fiscal. Deverá ser observado o seguinte: 

a – data da assembleia geral: 15 de Dezembro de 2016 (quinta-feira); b – local da 
assembleia geral: Sede da SR SP, 8º Distrito Naval - Rua Estado de Israel, 776, Vila 

Clementino, São Paulo, SP, CEP 04022-22; c - horário: 10h, em primeira convocação, 
se presentes pelo menos 1/3 (um terço) dos Associados Efetivos em pleno gozo de 

seus direitos e com suas obrigações em dia, ou, em segunda e última convocação, 30 
(trinta) minutos depois de constatada a insuficiência do quórum citado, com qualquer 

número de Associados Efetivos em pleno gozo de seus direitos; e d - as inscrições das 
chapas para a Diretoria Administrativa Regional e para o Conselho Fiscal deverão ser 
apresentadas à Secretaria da AVCFN-SP, até às 12 horas do dia 14 de Dezembro de 

2016. São Paulo, SP, em 15 de Novembro de 2016. 
Eduardo Donizete Marquini -  

Presidente da AVCFN - SR SP

EXTRAVIO DE DOCUMENTO
Eu, Odete da Conceição Domingues Machado Pereira, publico 

que foi extraviado meu diploma de Bacharel em Ciências 

Econômicas da Faculdade  São Judas Tadeu.

OPORTUNIDADE!
DINHEIRO RÁPIDO!
Atenção Empresários, 

Corretores, Consultores, 
Vendedores. Ganhe dinheiro 
todos os dias Trabalhando
com produtos orgânicos, 

Liofilizados e Micelizados. Use 
o plano A ou Plano B Ligue já!

2275-7304 Vivo
96313-8187 Claro
95144-5466 Tim

96692-9281 OI/ Zap
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SIMPATIA
No lugar mais alto que sua 
cabeça, acender 3 velas 

brancas em um prato com 
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